CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

   Avenida Washington Luiz, nº 200, Bairro Estação - Miracatu – SP

PABX: (13) 3847.1299 - Tel. (13) 3847.1748 e (13) 3847.3033

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

 CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015 - EDITAL Nº 09/2015

Joao Donizeth Lopes, Presidente em exercício da Câmara do Municipio de
Miracatu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o Edital de Extrato de Recursos nº 09/2015 do Concurso Público nº
01/2015.

INSCRIÇÃO NOME RG RESULTADO DO

RECURSO

001 ADEMAR PATUCCI JUNIOR 30.731.829-1 INDEFERIDO

038 THIAGO DA COSTA RIBEIRO 41.420.472-2 DEFERIMENTO

PARCIALMENTE

019 VINICIUS MARTINS YAMAMOTO

FERREIRA

48.524.543-7 INDEFERIDO

009 CAIO RODRIGO PARRELA VIEIRA  24.125.180-1 DEFERIDO

PARCIALMENTE

014 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES

PEREIRA

53.405.147-9 INDEFERIDO

028 MAELY ROBERTA SANTOS

SARDINHA

24.125.180-1 INDEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miracatu, 16 de julho de 2015.

João Donizeth Lopes
Presidente da Câmara(Em Exercício)

mailto:camara@miracatu.sp.leg.br
mailto:diretoria@miracatu.sp.leg.br
mailto:secretaria@miracatu.sp.leg.br
mailto:legislativo@miracatu.sp.leg.br